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Følsomhet Intern (gul) 

Fagråd delavtale 6  
Samarbeidsavtale om retningslinjer for gjensidig kunnskapsoverføring 
og informasjonsutveksling, faglige nettverk og hospitering. Samarbeid om utdanning, praksis og 
læretid 

Kontaktperson i FSU:  
Geir Lende, klinikksjef klinikk A, SUS 

Leder av fagrådet: 
Ole Christian Langlo, seniorrådgiver FFU Helse 
Stavanger 
ole.christian.langlo@sus.no 

Medlemmer 

Laila Bakke, konst. virksomhetsleder hjemmetjeneste - Sokndal kommune 
lba@sokndal.kommune.no 

Hanna Sande, fagsykepleier Hjelmeland omsorgssenter 
Hanna.Sande@hjelmeland.kommune.no  
Astrid Reiestad Førli 
astrid.reiestad.forli@stavanger.kommune.no  

Anne Marie Joa, avdelingssjef undervisningsavdelingen Helse Stavanger 
anne.marie.joa@sus.no  

Elisabeth Moe, fagutvikler Helse og omsorgstjenestene, Randaberg Kommune 
elisabeth.moe@randaberg.kommune.no 

Kjetil Hustoft, klinikk psykisk helsevern, voksne 
kjetil.hustoft@sus.no  

Evy Bue Fadnes, rådgiver Sandnes kommune 
evy.bue.fadnes@sandnes.kommune.no  

Else Hollund, fagsjef mottaksklinikken 
else.orstavik.hollund@sus.no  

Bente Rossavik, fagsjef sykepleie kirurgiske klinikker Helse Stavanger 
bente.dorrit.rossavik@sus.no  
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